
Determinazione n° 224
del 11/03/2009

Servizio Tecnico

OGGETTO: rimborso  spese  ENEL   Ditta   Angius  Giuseppe  &  Figli  s.r.l.  –  Periodo  aprile  2006
settembre 2008  presso  R.S.A  sita in Selargius -  Via San Lussorio. 

____________________________________________________________________

Il Responsabile del Servizio

VISTO il D.Lgs. n. 502/92 così come modificato ed integrato dal D.Lgs. n.229/99;  

VISTA la L.R. n. 10/2006;

VISTA la L.R. n. 10/97;

VISTO il D.Lgs. n. 163/2006;

VISTA la Deliberazione n.229 del 09.02.2009 del Direttore Generale con cui viene conferito l’incarico
di Responsabile del servizio Tecnico all’Ing. Massimo Masia;

VISTA la determina n.  1184 del  01.09.2006 con cui  questa ASL  ha disposto l’allaccio di  energia
elettrica per usi diversi dall’abitazione e dalla illuminazione pubblica (n. Cliente 987
955  376),  relativamente  alla  nuova  Residenza  Sanitaria  Assistenziale  ubicata  in
Località San Lussorio, nel Comune di Selargius (Ca), per una potenza pari a 250 kw; 

CONSIDERATO che  il  suddetto  allaccio  non  è  stato ancora  realizzato   dall’ENEL,  per  motivi  che
  esulano dalla volontà di questa Azienda;

VISTA la nota del 12.11.2008 (nostro prot. 87626 del 19.11.2008), della Ditta Angius Giuseppe & Figli
S.r.l., con Sede in Cagliari nella Via Messina,38, che si allega al presente atto per
farne parte integrante e sostanziale, in cui si chiede  a questa  ASL  il rimborso  degli
arretrati per il consumo dell’energia elettrica, per il periodo aprile 2006 – settembre
2008 (n.cliente  980 526 241);

VISTE le copie delle pezze giustificative delle spese energetiche (bollette ENEL) relative al periodo
aprile 2006 – settembre 2008, agli atti del Servizio Tecnico, intestate alla Ditta Angius
Giuseppe & Figli S.r.l.; 

RILEVATO che a seguito dei riscontri effettuati presso il Servizio Tecnico di questa ASL è emerso
che risultano giustificati gli importi richiesti dalla Ditta Angius Giuseppe & Fgli S.r.l.,
nella  nota  succitata,  per  un  importo  pari  a  €  13.388,60,  derivanti  dai  consumi  di
energia elettrica,  nelle more dell’attivazione dell’allaccio dell’utenza elettrica, presso
la stessa  R.S.A, a carico della ASL di Cagliari;

RITENUTO pertanto,  di  dover  provvedere  al  rimborso  della  somma  complessiva  pari  a   €
13.388,60;

PRESO ATTO del parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

                DETERMINA

Per quanto detto in premessa:

1. di  liquidare la somma pari a   € 13.388,60  a favore della Ditta Angius Giuseppe & Figli S.r.l.,
con Sede in Cagliari nella Via Messina,38, a titolo di rimborso spese ENEL per il consumo

  



Determinazione n° 224
del 11/03/2009

Servizio Tecnico

dell’energia elettrica, nel periodo da aprile 2006 a settembre 2008, per la costruzione della
R.S.A,    sita   in  Selargius,  Località  San Lussorio  e nelle  more dell’attivazione  dell’allaccio
dell’utenza elettrica a carico della ASL di Cagliari;

2. di autorizzare il Servizio Bilancio dell’Azienda all’emissione dei mandati di pagamento in favore
della  suddetta Ditta,  sul  c/c bancario:  IBAN.,  IT20W0101504803000000017326 – Banco di
Sardegna – Agenzia 3 - Cagliari , intestato a  Angius Giuseppe & Figli S.r.l.,  

3. di dare atto che la spesa graverà sul conto di costo per l’Energia Elettrica n.66.05.02.000640
dei Bilanci di competenza;

4. di  comunicare  la  presente  Determinazione  all’Assessorato  Igiene,  Sanità  e  dell’Assistenza
Sociale, ai sensi dell’art. 29, comma 2, della L.R.  10/2006.

 

Il Responsabile Servizio Tecnico
Ing. Massimo Masia

      

Settore  Patrimonio / D.ssa E. Demellas 

La presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio della A.S.L. 8 dal ________________  e resterà in pubblicazione per 15 giorni 

OGGETTO:rimborso spese ENEL  Ditta  Angius Giuseppe & Figli s.r.l. – Periodo aprile 2006 

  



Determinazione n° 224
del 11/03/2009

Servizio Tecnico

                  settembre 2008  presso  R.S.A  sita in Selargius -  Via San Lussorio. 
____________________________________________________________________

Il Responsabile del Servizio

   DETERMINA

Per quanto detto in premessa:

5. di  liquidare la somma pari a   € 13.388,60  a favore della Ditta Angius Giuseppe & Figli S.r.l.,
con Sede in Cagliari nella Via Messina,38, a titolo di rimborso spese ENEL per il consumo
dell’energia elettrica, nel periodo da aprile 2006 a settembre 2008, per la costruzione della
R.S.A,    sita   in  Selargius,  Località  San Lussorio  e nelle  more dell’attivazione  dell’allaccio
dell’utenza elettrica a carico della ASL di Cagliari;

6. di autorizzare il Servizio Bilancio dell’Azienda all’emissione dei mandati di pagamento in favore
della  suddetta Ditta,  sul  c/c bancario:  IBAN.,  IT20W0101504803000000017326 – Banco di
Sardegna – Agenzia 3 - Cagliari , intestato a  Angius Giuseppe & Figli S.r.l.,  

7. di dare atto che la spesa graverà sul conto di costo per l’Energia Elettrica n.66.05.02.000640
dei Bilanci di competenza;

8. di  comunicare  la  presente  Determinazione  all’Assessorato  Igiene,  Sanità  e  dell’Assistenza
Sociale, ai sensi dell’art. 29, comma 2, della L.R.  10/2006.

 

Il Responsabile Servizio Tecnico
Ing. Massimo Masia

   
Settore  Patrimonio / D.ssa E. Demelas 

La presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio della A.S.L. 8 dal ________________  e resterà in pubblicazione per 15 giorni 

  


